



UNIwersytet  
EKONOMICZNY  
W KRAKOWIE



Kraków, dnia 07-01-2021 r.

KZ-272-44/20

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  
Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków

## WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o (usługi społeczne) na: świadczenie sukcesywnych usług cateringowych dla Krakowskiej Szkoły Biznesu w roku akademickim 2021 podczas zajęć na studiach podyplomowych.**

W związku z pytaniami do treści Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie Rozdziału XI pkt 5 Ogłoszenia o zamówieniu, wyjaśnia Ogłoszenie.

Treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na stronie internetowej ([www.przetargi.uek.krakow.pl](http://www.przetargi.uek.krakow.pl)) – zakładka zamówienia publiczne, do których stosuje się przepisy ustawy Pzp.

### Pytanie 1

Czy obsługa kelnerska ma być obecna przez cały czas trwania wydarzenia czy jedynie na początku podczas rozkładania napojów?

**Odpowiedź:** Jedynie na początku, podczas rozkładania napojów.

### Pytanie 2

Każdy z uczestników ma otrzymać 1 kubek z gorącą wodą (plus dodatki) oraz 1 kubek z gorącą kawą (plus dodatki) - dotyczy napojów gorących?

**Odpowiedź:** Tak, dotyczy napojów gorących.

### Pytanie 3

Limit napojów gorących i zimnych to : 1 x kawa (plus dodatki), 1 x herbata (plus dodatki) oraz 1 x butelka wody niegazowanej.

**Odpowiedź:** Tak, woda o pojemności 500 ml.

### Pytanie 4

Po rozdysponowaniu napojów zimnych, gorących oraz prowiantu obsługa kończy pracę i usługę uznajemy za zrealizowaną?

**Odpowiedź:** Tak.

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich treść.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert **nie ulega** zmianie i nastąpi.

**w dniu: 18-01-2021 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30].**

Marcin Zubel  
Dział Zamówień Publicznych  
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie